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Viktig information  

  
Denna våg är avsedd för statisk vägning och får EJ ingå i ett lyftredskap.  
  

⚫ Vägningsobjektet får inte vara utformat så att det kan leda till skada, 

exempelvis genom att storleken gör att upphängning respektive losstagning 

i vågens krok försvåras.  

⚫ Vägningsobjektet skall på ett betryggande sätt kunna fästas i vågens krok så 

att det inte kan lossna och ge skador.  

⚫ Anordning där vågen fästes måste vara utformad och dimensionerad så att 

vågen och dess last inte kan lossna och ge person- eller materiella skador. ⚫ 

 För bästa resultat bör vågen användas i temperaturområde 0 - 30° 

C.  

⚫ För att få bästa noggrannhet bör mätningen ske i en ren miljö utan statisk 

elektricitet eller magnetfält, damm eller smuts, hög fuktighet, vibrationer 

eller vinddrag.  

⚫ Förvara vågen inomhus och lasta försiktigt föremål för vägning. Både fukt 

och chocklaster minskar vågens livslängd.  

⚫ Vågen skall alltid vara i vertikalt läge när den startas.  

⚫ Vid rengöring, använd endast en trasa fuktad med vatten eller milt  

rengöringsmedel. För mycket vätska kan skada vågen. Använd inga starka 

kemikalier eller lösningsmedel för rengöring.  

⚫ När ”Low” batteri symbolen visas i displayen betyder det att batterierna är 

slut och måste laddas. Om vågen inte används på en längre tid, plocka då ut 

batterierna för att motverka läckage som kan förstöra vågen.  
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Grundfunktioner (i urval)  
  

3.1 Starta  

Tryck på   knappen kranvågen 1 sekund. Självtest görs och batteristatus 
kontrolleras.   
  

  

3.2 Avstängning  

Tryck på  knappen kranvågen eller fjärrkontrollen. Batteritest görs och vågen 
stängs av. Om batteriets nivå är låg stängs vågen av automatiskt. Används inte 
vågen på 30 minuter stängs vågen av automatiskt.  
  

  

3.3 Nollställning  

Tryck på  Displayen visar då noll. Vågen skall vara inom nollområdet 

toleransområde och HOLD skall ej vara aktiverat.  
  

  

3.4 Tarering  

Vid stabilt värde, tryck på för att gå in i nettoviktsläge och tarera vågen.   

Displayen visar då noll. Tryck åter på  för att gå in I bruttoviktsläge. Totalvikt visas då i 
display.  
  

  

3.5 Holdfunktion  

Tryck på för att låsa aktuellt viktvärde. Tryck på för att släppa HOLD 

funktionen.  
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